

# **BEETIO ApS**

Poppelvang 20  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/10/2019**

---

**Per Olesen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 4 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BEETIO ApS  
Poppelvang 20  
2770 Kastrup

Telefonnummer: 23389581

CVR-nr: 34703167

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT konsulentytelser og udvikling af software, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Vurderingen af årets aktiviteter**

Der er i driftsåret 2018/2019 realiseret et underskud på kr. 220.656, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der i væsentlig grad påvirker bedømmelsen af det opnåede resultat eller den økonomiske stilling pr. statusdagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>586.771</b>  | <b>1.043.428</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -855.475        | -773.798         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -8.149          | -8.149           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-276.853</b> | <b>261.481</b>   |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      | -2.462          | -2.384           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-279.315</b> | <b>259.097</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | 58.659          | -59.611          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-220.656</b> | <b>199.486</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                  |
| Overført resultat .....  |      | -220.656        | 199.486          |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-220.656</b> | <b>199.486</b>   |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 0              | 8.149            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>       | <b>8.149</b>     |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 61.684         | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>61.684</b>  | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>61.684</b>  | <b>8.149</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 196.437        | 347.812          |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 0              | 3.025            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>196.437</b> | <b>350.837</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 493.033        | 658.465          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>689.470</b> | <b>1.009.302</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>751.154</b> | <b>1.017.451</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         | 80.000           |
| Overført resultat .....  |      | 321.835        | 542.491          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>401.835</b> | <b>622.491</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 13.000         | 13.000           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 64.016         | 61.553           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 56.085         | 56.085           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 216.218        | 264.322          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>349.319</b> | <b>394.960</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>349.319</b> | <b>394.960</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>751.154</b> | <b>1.017.451</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018/19</b> | <b>2017/18</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 728.328        | 673.684        |
| Pensionsbidrag                        | 115.200        | 108.000        |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.258          | 5.096          |
| Andre personaleomkostninger           | 9.389          | -13.162        |
|                                       | <b>855.475</b> | <b>773.798</b> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med P. Olesen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med dette for tilsvær i skatter og afgifter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              |